

---

# City - den glade køreskole ApS

**CVR-nr.: 36554975**

Møllegade 6  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2023**

---

**Thim Henriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City - den glade køreskole ApS  
Møllegade 6  
6310 Broager

CVR-nr.: 36554975  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive køreskole.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 274.171 kr. mod et overskud på 25.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 125.990 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>49.744</b>	<b>42.543</b>
Personaleomkostninger	1	-312.700	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-264.956</b>	<b>42.543</b>
Andre finansielle indtægter		2.190	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.705	-7.568
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-277.471</b>	<b>34.975</b>
Skat af årets resultat	2	3.300	-9.834
<b>Årets resultat</b>		<b>-274.171</b>	<b>25.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-274.171	25.141
<b>I alt</b>		<b>-274.171</b>	<b>25.141</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>15.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	10.000	10.000
Deposita		54.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.001</b>	<b>43.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.001</b>	<b>58.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.690	151.588
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender		1.831	93.178
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.521</b>	<b>244.766</b>
Likvide beholdninger		426.192	135.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>488.713</b>	<b>380.187</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>555.714</b>	<b>438.187</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-175.990	98.181
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-125.990</b>	<b>148.181</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.300</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		350.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.000</b>	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.845	250.723
Skyldig selskabsskat		0	10.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.859	25.301
Periodeafgrænsningsposter			425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.704</b>	<b>286.706</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>681.704</b>	<b>286.706</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>555.714</b>	<b>438.187</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	275.408	0
Pensionsbidrag	23.679	0
Andre omkostninger til social sikring	13.613	0
	<b>312.700</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	9.834
Ændring af udskudt skat	-3.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-3.300</b>	<b>9.834</b>

## 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Egenkapital

Ledelsen er bekendt med kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at retablere selskabskapital ved fremtidig indtjening.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en restløbetid på frem til senest 31. juli 2023. De samlede resterende forpligtelser udgør 196 t.kr.

Selskabet har indgået øvrige aftaler med en restløbetid på frem til senest 15. januar 2025. De samlede resterende forpligtelser udgør 30 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kreditinstitutter har kapitalejerne afgivet personlig selvskyldnerkaution.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
2